

# oda'dan haberler ODD



Niyazi Ağırnaslı  
1910-1987

Odamızın eski hukuk müşavirlerinden Avukat Niyazi Ağırnaslı'yı yitirdik. 77 yaşında ölen Ağırnaslı, içinde yaşadığı topluma ve insanlığa olan sorumluluğunu, vermiş olduğu mücadeleleriyle yerine getirmiş değerli bir insandı. Senatör olarak, parlamentoda emekçi halkın sorunlarını ödünsüz dile getiren Ağırnaslı, mücadelesini bu görevi sona erdikten sonra da aynı duyarlılıkla ölünceye kadar sürdürdü. Derici Avukatlar Derneği, Çağdaş Hukukçular Derneği, Halkevleri, İnsan Hakları Derneği, Barolar onun aktif mücadeledeki örgütleriydi.

Bu onurlu yaşamın önünde saygıyla eğiliyoruz.

## ODAYÖNETİMİ'NDEN

Tekrar faaliyete başlayan Samsun, Bölge Temsilciliği Kurulu 27.6.1987 tarihinde yapılmış olup, seçilen yönetim kurulunun ilk toplantısında,

Başkan Cem KÜKEY  
Yazman Cevdet MAMATOĞLU  
Sayman Hasan ASILKEFELİ  
Üye Hilmi SEVİLMİŞ  
Üye Ziver YÜKSEL

olarak görev dağılımı yapılmıştır.

Afyon Temsilcisi Abdurrahman SURUÇ temsilcilik görevinden alınmış, görev vekaleten Dilaver EKŞİ'ye verilmiştir.

18.6.1987 tarihinde Sanayi Bakanlığı'nda yapılan "Asansör Sanayisi" ile ilgili toplantıya oda müdürümüz Asım RASAN katılmıştır

## ŞUBELERİMİZ'DEN

20.6.1987 tarihinde İstanbul Şube'ye, bağlı temsilcilik görevlilerinin katıldığı bölge koordinasyon toplantısı yapılarak, karşılıklı bilgi alışverişinde bulunulmuş ve temsilcilik sorunları tartışılmıştır.

İzmir Şube'ye bağlı temsilcilik ve proje kontrol bürosu görevlilerinin katıldığı bölgesel koordinasyon toplantısı 6.6.1987 tarihinde yapılarak, karşılıklı sorunlar aktarılmıştır.

İzmir Şube'ye bağlı Milas Proje Kontrol Bürosu, Bülent ÖZVEREN sorumluluğunda yeniden faaliyete geçmiştir.

İstanbul Şube'nin Kadıköy Bürosu bugüne kadar faaliyetini sürdürdüğü yerden ayrılarak EMO adına tutulan Halitağa Cad. Bayramyeri Sok. No: 1 Kat: 3 adresindeki yeni yerine taşındı.

## KONULU SÖYLEŞİLER

TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu'nun düzenlediği "Bursa'da Çevre Kirliliği ve Çözümü" konulu panel 13.6.1987 tarihinde Buisa'da yapılmıştır. Tabipler Odası Temsilcisi Prof. Dr. Ahmet ÖZKUL, Ziraat Mühendisleri Odası Temsilcisi İhsan ÖZDEMİR, Mimarlar Odası Bursa Şube Başkanı Bora AKÇA, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Vekili Tank GÜNEY, Bursa Organize Sanayi Bölgesi Müdürü A. Tunç ÇIRGAN, Bursa Barosu Başkan Vekili Şerafettin GÖKALP, Kimya Mühendisleri Odası Başkanı Bülent BOZ ALI, Bursa Belediye Başkanı Ekrem BARIŞIK ve Bursa Valisi Zekai GÜMÜŞ DİŞ'in konuşmacı olarak katıldıkları panel TMMOB Başkanı Teoman ALPTÜRK tarafından yönetilmiştir.

Ankara Şubesi'nce düzenlenen "Basın özgürlüğü ve Basın Sorunla-

rı" konulu söyleşi 20.6.1987 tarihinde şube lokalinde yapılmıştır. Yöneticiliğini Şube Başkanı Kaya BOZOKLAR'ın yapmış olduğu söyleşiye Ç.G.D. Başkan Ahmet ABAKAY ile gazeteci Jülide GÜLİZAR Konuşmacı olarak katılmış ve üyelerimiz tarafından ilgiyle izlenmiştir.

İzmir Şube lokalinde 4.6.1987 tarihinde yapılan "Sözleşmeli Personelce ilgili sohbet toplantısı, TEK ve PTT çevresinde geniş çaplı bir katılımıla gerçekleşmiştir.

## SOSYAL ETKİNLİKLER

Ankara Şubesi Sosyal Etkinlikler Komisyonu "nca Ürgüp-Göreme gezisi 24.5.1987, Gölçük gezisi de 28.6.1987 tarihlerinde üyelerimizin katılımıyla yapılmıştır. Geleneksel TMMOB Bahar Gecesi bu yıl 26.6.1987 tarihinde, İzmir'de Fuar Yüzme Havuzu Tesisler'inde gerçekleştirilmiştir.

EMO kışlık yapı kooperatifi için BORNOVA'da arsa tapusu alınarak, proje çizimine başlanmıştır.

## YİTİRDİKLERİMİZ

172 nolu üyemiz Kenan ERGEN, 413 nolu üyemiz İskender HUNBARACI ve 2198 nolu üyemiz Hasan GÖKKAYA'yı kaybettik. Yakınlarına ve üyelerimize başsağlığı dileriz.